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Proffice vinner ännu en upphandling –  
samarbetet med Skanska fortsätter 
 
I en nyligen genomförd upphandling får Proffice, som en av tre leverantörer, förnyat förtroende 
av Skanska och blir fortsatt leverantör av rekryterings- och bemanningstjänster. 
Ramavtalet gäller Skanska Sverige med dotterbolag inom koncernens svenska del och gäller 
fram till sista december 2009. Främst rör det tjänster inom områdena ekonomi, lön, kontor, 
produktion samt inköp och teknik. 
 
- Vårt mål är att erbjuda vår organisation ett fast utbud av bemanning och rekryteringstjänster till ett bra pris, 
säger Claës-Göran Ekblom, personaldirektör, Skanska Sverige. 
 
Kompetensbehovet hos byggbranschen har ökat enormt i och med den högkonjunktur som varit och råder. 
Dessutom förändras behovet p.g.a. förnyade politiska krav, ny teknik etc. Detta gör att allt fler företag väljer att 
hyra in konsulter från bemanningsföretagen för att balansera svängningarna av personalbehov.  
 
Proffice är en av de största leverantörerna av bemannings- och rekryteringstjänster och förser Skanska med 
medarbetare på flera av byggbolagets orter. Det nya ramavtalet mellan Proffice och Skanska löper fram till sista 
december 2009. 
 
De flesta tjänsterna är koncentrerade till storstäderna. Främst handlar det om personal på olika nivåer inom 
ekonomi, lön, kontor, produktion, inköp och teknik. 
 
– I en bransch som ständigt är under luppen är det oerhört viktigt med rätt kompetens och en hög servicenivå. Nu 
kan vi fortsätta stärka Skanskas organisation med kompetens, säger Carolina Roxström på Proffice som är Key 
Account Manager för Skanska. 
 
– Kontraktet visar än en gång på marknadens och våra kunders positiva inställning till Proffices strategi – att 
satsa på specialister snarare än generalister. Vi förstår kundernas behov och kan snabbt hitta rätt medarbetare, 
säger Lars Kry, VD Proffice Sverige AB.  
  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars Kry, VD Proffice Sverige AB, tfn +46 733 43 43 00 
Per-Lennart Berg, pressansvarig Skanska Sverige AB, +46 8 504 350 00  
 
 
 
 
Proffice är det specialiserade bemanningsföretaget med över 10 000 medarbetare i Norden. Vi verkar inom 
personaluthyrning, rekrytering samt karriär- & utvecklingsprogram. Proffice-aktien är noterad på OMX Nordic 
Exchange Stockholm, Nordiska Listan, Mid Cap. För mer information, se www.proffice.se.  
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